
Socioekonomické poradenství

Compiled Apr 10, 2025 10:25:01 AM by Document Globe ®   1

V rámci sociálního poradenství vám předáme informace o tom, jak na stipendia, jaké možnosti nabízí univerzita v případě
nenadále zhoršené sociální nebo finanční situace např. ve vaší rodině, můžete se zapsat do seznamu zájemců o brigády,
poskytujeme i základní poradenství v oblasti poplatků za studium.

Jsme tu i pro studující, kteří pečují o svoje děti nebo jiné osoby při studiu. Je-li to pro vaši situaci přínosné, předáváme
i seznamy nadací, které poskytují další pomoc studujícím v socioekonomicky znevýhodněné situaci.

Poskytujeme osobní, písemné i telefonické konzultace.

Pokud máte zájem o socioekonomické poradenství, kontaktujte:

Mgr. et Mgr. Zuzanu Hlucháňovou-Horkou
tel.: 224 491 735
mobil: 771 528 649
e-mail:   zuzana.hluchanova-horka@ruk.cuni.cz

Věnuji se:
• Mentoring
• Sociální poradenství
• Agenda studujících rodičů
• Adaptační den

mailto:zuzana.hluchanova-horka@ruk.cuni.cz

